
legais, 

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.060, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2.005. 

Nomeia membros, em substituição, 
para composição do Conselho 
Municipal da Saúde. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Ficam nomeados em substituição a Gláucia Toni Meira (titular) e Andréia 
de Paula Guiotti (suplente), respectivamente, para compor o CONSELHO 
MUNICIPAL DA SAÚDE como representantes da Secretaria Municipal 
de Assistência Social, os seguintes membros: 

Titular: Heliriane Kellen Lisboa 
Suplente: Guilherme de Oliveira 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Preíeitura iviunicipal de Assis, err1 Oô de dezembro âe 2.005 . 

... 

SAULO FERREIRA 
Secretário Municipal de Govern e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 08 de dezembro de 2.005. 


